TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC THUẾ
XUẤT NHẬP KHẨU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1052/TXNK-PL
V/v đính chính nội dung văn bản
	Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan TP. Hà Nội

Ngày 02/7/2013, Tổng cục Hải quan có Phiếu chuyển số 3664/PC-TCHQ chuyển công văn số NVL/25062013 ngày 25/6/2013 của Công ty TNHH Nissan Việt Nam đề nghị tạm hoãn thực hiện việc ấn định thuế và xem xét chính sách thuế áp dụng cho việc nhập khẩu linh kiện ô tô để Cục Hải quan TP. Hà Nội xem xét giải quyết theo thẩm quyền quy định.

Tuy nhiên, do nhầm lẫn trong văn bản - nội dung Phiếu chuyển có ghi công văn của Công ty Cổ phần Hải Vân thay vì công văn của Công ty TNHH Nissan Việt Nam.

Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan TP. Hà Nội biết và xem xét giải quyết đề nghị của Công ty TNHH Nissan Việt Nam theo thẩm quyền quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cty TNHH Nissan Việt Nam (để biết);
(Tầng 9, Tòa nhà LOD, Trần Thái Tông, Cầu Giấy, Hà Nội)
- Lưu: VT, PL (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Trang